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E2 HE2 s ZEO| IEEE 802.3af & IEEE 802.3at Power over Ethernet(PoE)E X|®&h= DirectlP
718k9] Layer 2 Gigabit Ethernet POE Switch@IL|C},

= ME2 PoE X|[H ZESS 0|&3t0] HZE 5te| Tl o|Hfl #0|=S Salf Hl0|Eet TS
SAlol SEE & UASLICHL HE THIF T 2HEES EX|E 227t V| W20l g ZZxt

ClE0] T3 350] 0212 20ME EX[7} 7kset 0|FE AU UsUCh

2 HMZ2 AEE HERA Sils Egst 1ds HIE%’—EL— TE517| 215104 QoS, ACL(Access
Control List), HE|FHAE 2| St Z 8 Il 5 MH|AZE MIZ&HCH E5E s AMZ|M SHALE
UERZ 2| 7IsS Z& #H 2852 HIE CE! —_rL b XHESHE A‘IHIA Iﬂ’—g 7tsaHA
S|
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B MiZo| MH|A ZE 7120 4715 27H_ PoE 7150| 91= 10/100/1000BASE-TE X|&5H= RJ—-
45 F4lE, LIHX| 27i= PokE 7|50| 8i= 1000BASE-XE x|°40rL SFP 74|, J2|1 LtHX|
TES2 PoE U 10/100/1000BASE—T— X|¥ste RI-45 HUEISE AR U&LICH 0|25
Ciet ZESS 0|&s10] ARBXh= CHYet WIEYZ 2ol I MX| ¥ &80| 7tsEiLCh

NZel S8H

e DirectlP 7|5
- X= HEYA IP MY 7|5 MZ
— DirectP™ NVR(Network Video Recorder)ofl 2t ZEQ| M HlZ

e PoE 7|5
— |EEE 802.3af/at #Z X|® (IEEE 802.3af/at compliant)

—o|d4l #0|E2ES S8 M ZF 75 (Power to the application over Ethernet cable)
— ™ 5 M E Set HIE®3 7%’8 |

— PoE Alternate B 2Al9| M2 35

/| 45 7. 8% HIO|Ef 2tel Hofl Flo| 20| SZF (Power feeding over 4/5 & 7/8 data twisted)

°
|

5o orgstE QIE{Ho|A
— MH|A ZE 1Gbps &= X|H
— a3 ZE 1Gbps &= X|H
o ARIX| 7Is

— BZ& 0|64l H2IX]| (Standard Ethernet bridge)
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RJ—45 MH|A ZE | ED

SFP Y23 ZE LED
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© RI-45 MH|A ZE (2
O RJ-45%23 ZE [ED | @
@ | RESET A8%| 0
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AN -AE 2N

@ RJ-45 MH|A =
PoE 7|5 MIE5ts RJ-45 ZEYLCL HIERR 7IH2HE 0] ZE & SiLtof| HZE &
UG
+ PoE X|& WERZ JtHl2ts E=0| /R ME 20| gloje USMS 0185t TES
E Sags & UsH
- 2t ZEE Auto-MDI/MDI-X ZX| 7152 X|&451H, 10/100Mops?] full/half duplex, 1000Mbps

|_0

@ RJ-45 MH|A ZE |ED

RJ-45 MH|A ZEQO| MEf MEHE EHF

74 Ol E

= x

< ZEO| 2ZEE
- 2 LED= L/A (B3/8

x|l A

v/

LED &Ef &

full duplex BE2 S&HBH|CH

= LEDYLICY,

Al &0 o2} LEDO| A#Zt0| EAIEL|C

=) ’SEHQF PoE HEHE FE5I0 2oELIC

gE Al AfAd AM| HH
=8 & 10/100/1000Mbps &£ E2| HEYI 0| HAaXoz HA
L/A _
. o My Z& 10/100/1000Mbps £=2| HIEYINA HO|H S441 &
(Link/Activity)
AS - HET0l| HZ=Z0] UX| LALE, HZo| 2M7E UAS
Hs =M PoE X|& UIEYI 7iH|atet HAEE|o YMXoz Mg 32 5
POE B LA PoE M B O[HIET} Uy
A5 - PoE X|® WIEYZ 7iH2tet HAEEX| 24
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RI-45 Y3 TEE A9l Hulot 1S 0 AGsHs EEQULICE S0l YIEYT FHIS
|A710|Z(cascading) HEHZ HASH=M| {KEEHLIC.

EotX| §45 BR0I= MH|A ZEZE ALZ0| 7kS5tL, PoE 7Is& MISSHX|

o 12
> om
gt
ol
H']
tu
_>,:
OII

2t IEE= Auto—MDI/MDI-X ZHX| 7|[5& R|EHLICE
HEXI K0 w2} e 222 EJ“E.I-IE (
full duplex 2E)

10/100Mbps: full/half duplex 2=, 1000Mbps:

/| EEO| 1ZE ClstolAo] ¢ 9 S41 Szo0f what LEDO| AiZio| EAIELICE

LED & &

B el Af Ak AN MY
s =& 10/100/1000Mbps &=2| HEYI 0| HANoz HZ
L/A
/ =y ST 10/100/1000Mbps &£=2| HIEYIM HI0[E &441 &
(Link/Activity)
A5 - HIEYI0| HZ=O] UX| L7ALL, HZol| 2X7 US
S =M 1000Mbps & E2| HIEYI 0| HAXoz A
SPD (Speed)
AS - HIERZ0| HZ=|O UX| L7AL, HZol| 2X7 US
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® SFP ¥&l3 ZE LED
SFP 1213 ZEE= & 0|22 0|83 HAZ(0fl XIS M &bt HAAS uf AFst=
ZEQILICH CHEQ| HIEYT EH|E HAAH 0| (cascading) HENZ HASH=0H FEEHLICH
HE ZE WS
DH—-2212PF 11EH (AT, 1281 (S1EH)

- Q2T B2 AZ5IX| U2 HO0= AHIA BERE S8R0 7|S3iIC)
V. 2} BESS R Dupex BE20HEXISILICE

+ SFP 223 HEO| GEE £ U= P RES MEE - 7 [EHEEC| X2 S E2AH{(Tensceiver) 28 2IAE
RS xS,
® SFP 33 =E

SFP 2iala EEL # AH0122 018510 H7{alol YX/e A9l Aule SIS 1 A}

et Zol=
ZEQILICE CHEQl HEYI HH|IE HAAH 0| (cascading) HENZ HZSH=MH KEEHLICE
HE ZE
DH—-2212PF 11EH (AT, 1281 (S1EH)

TEo HZE ClHI0jAC] 917 2 EAl A=0j mat LEDO| A4ZH0| EAIELICY,

RESET AQJX|= xtH|o| MMS x7|3} &
ZAl MZ0| MTS3HA ElLch

v 2lM HES FE = ME0| MTSHX| b= E2, 2l HES 52 oY 27 =21FML.
AQIRIE SHAIF|7| 2leliM= 22 SEo| ELELITh

o AFESH=
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PoE Max. LED
PoE Max. LEDE PoE MEf MEE EHFE= LEDYILIC

LED AfEf HE

Bc AbEH Afatb AM| HH
e it RJ-45 MH|A ZEO| HZE PoE X WELA 7im|2te] MeHo|
= =° SISE Z|CHR|ofl 72| 2Tt AEY
POE Max o o RJ-45 MH|A ZEER B35 7 :53_* PoE XM={9| 0{R7} IEEE
: 802.3af 1 ZE(15.4W)E E&E 4 Ql= A
e ~ RJ-45 MH|A ZEO| HZE PoE XY HIEYZ Ftd|2te] M
< 2S5t 287t Ss Al

© M€ LED
M LEDE A|AHI0| SE6tD Us MEHE 20T = LEDYLICY.

A0 H2I0| BT Y F LEDE wHo= HAELIC
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Ayl

ZE HA

DirectlP NVROj| A&

UTP #|0|&2 O|Eot= 3%
DirectlP NVR2| VIDEO IN/Ext. (H|C|2 2i/8ksl) mEQL 2 ME RJ-45 &7l ZEES UTP
HO|E9] RJ-45 HUEZ HZGINR.

RJ-45 2!
+ DirectP™ NVR2| VIDEO IN/PoE (H|C|2 &121/PoE) ZEL2} HASI= 7o$ HEST EZ0|

I3 ZEO| SPD LED HEHE 2t215t0] HZ0| YH2Z HU=K| 2RISR,

E&55 2 UELICL HEYT tEE0| E&51H NVRO| =317t HYHOZ 0|R0X|X| 42
U&ELICL

2 HMIZ0[ 1000Mbps £ 2| HELF0 HAL UX| U2 42 HIERR HIZ0| 2EE
UELICH HEHYZ tHZ0| 2F5IH NVRO| =317 Ho&o = 0|R0X|X| %S £ USLICH



H2y- 22|

0|22 O|&5t0] #AH2| YoM HEsHe= 32

o oT

DirectlP NVR2| VIDEO IN (H|C|2 2/2) ZEQ} DA-MC11011)2| RJ-45 ZEZ UTP #|0|=2
RJ-45 HYEZ HZSIML.

DA-MC11012| SFP &&0il SFP Module2 &&l5t1, HeR #H0l22| S HESIML.

2 M= SFP ¢33 £X0f SFP ModuleS A5t MR 7l0IS2| CHE ZE HESIMIR.

SFP &l3 mEQ| LED AEH 2 DA-MC11019] TX, FO2| LED 4!
Ao =X S2I5HMIR.

DA-MC1101 (10/100/1000BASE-T to Gigabit Fiber Media Converter)2

Gigabit HEHA 74
QIE EZA|F|7] Ygt IDISC| ZIHE] MEQILICE



ARa- 4|
DirectIP 7}0j|2}of| HZ

2 HZ9| RJ-45 AMHIA ZEQ} EY3 7H|2te] RJI-45 ZEE UTP #0|£2| RI-45
FHUE|Z HASIMI.

RH45 M| A ZEO|| D HEHE 215104 HZO0| YEHOZ ZIRI=X| 2R IGIMIR.
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C}= 7§12 #|0|2 (Cascading) HZ

UTP 70|25 O|&3t= 3%

CS FHATH0|Y HAS o HHM 2 ME0 FHM 2 ME2| RI-45 P33 ZEE UTP
70|=2| RI—-45 HHUEE MZE HASINML.

RJ-45 ¢213 ZEO| SPD LED AEHEZ 501510 &= MZo| HZ0| MAIKoZ F|=X|
EOI5IMIR.

GH|0|E 0|8510] AHze| HollM AESt= B2

SFP g3 ZEQ| LED MEIE &fQl6t0] HZ0| HMXOZ EE=X| EQISHMR.

£ HIZ0] 1000Mbps =2 HIEHT0) SIZE0 x| %S PP HIEYT tHIB0| £EF 4
QBLICH YIS HZ0| BESHH NVRO| =27 HAMOR 0I20{XIX| 248 4 USLIC,

oS HA7H01d HEs & HEHM 2 S FHM 2 HS2| SFP g2l3 X0l SFP Module
= st YR AH0IE= M= HZESIML.
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LE i Al 22| U 27 AR

= 0O o
m UTP #0122] Z40}i= 100m O|LH= BHLIC}
* ME2| BE RIS EE= RH5 {HIE(2| Caegory 5 0142 UTP A0 22 AISRILICE 2 ZEE= XIS22 MD/

MDIX HHIEIES QAlo17 | IHZ0]| CHE || TX ZEL} Z4Z38t [ Cossover AIOIES AISE ERIH SASLICE
+ 2 HE R HEH ZEE MH|A ZEZRE AKZ0| 7SS, RoE 7 (53 MiSoHA| S4aLHICh

[RH-45 ZE o]

20



H3Y - 7|t B=

SFP ElHA|H(Transceiver) 2 & B|AE

SFP ZEO| I8 7tSet SFP 2=2

SFYUUL

Standard XIE (um) | o (hm) 7{2| oc 7{4lE] SFP B
50/125 850 500m Multi LC ATOP
62.5/125 850 300m Multi LC APS85123CDL0O5
1000BASE—SX
50/125 850 500m Multi C Finisar
62.5/125 850 300m Multi LC FTLF8519P3BNL
‘ ATOP
9/125 1310 20Km Single LC
APS31123CDL20
1000BASE-LX
Finisar
9/125 1310 10Km Single C
FTLF1318P3BTL
1310 ATOP
1000BASE-LX _
- 9/125 20Km Single LC APSB35123CDL20
BiDi 1550
APSB53123CDL20

U SFP Module2| A2 2 HMIZ0| A AXo= SEGIX| 2 4 JUSLICH /o s8tH U=
SFP ModuleQ| AtES HAEILICE
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HiE AL

H3Y-7 Bt

HEH DH—2212PF
CPU Embedded MIPS
AAH H=a| 256MB SDRAM, 32MB Flash

AQ|Z! 22F (Switching Capacity)

24Gbps

Copper AMH|A ZE

8 RJ—45 7{4lH|
(10/100/1000BASE-T)

2 RJ-45 7{4IE{ (10/100/1000BASE-T)

2 SFP 7{4lE{ (1000BASE—X)

A U AC100-240V, 50/60Hz AC100—240V, 50/60Hz
2H| M Max 160W
PSE & Max 140W

PoE X|& 714

IEEE 802.3af—2003 / IEEE 802.3at—2009 Compliant

PoE X UEXZ 72t AZA

Z|ch 87H IEEE 802.3af AiH],
= Z|CH 47} |EEE 802.3at |

S 2% 0 ~ 40°C (32 ~ 104°F)
g =AU S & 10 ~ 90%
Hit 2 —-30 ~ 60C (22 ~ 140°F)
37| (W1 x H x D) 280mm x 44mm x 180mm
=X s 1.55Kg (3.42 Ibs.)
23 SE 2.45Kg (5.40 Ibs.)

°I= 12 (Electrical Approvals)

FCC, UL, CE, CB, KC

+ 3719 W(LH))= 2 TAE &7
- 2 HE AMY2 MBS EHE =

[ =

V1.0

23



HNEESM

2H|XHIfs 2470l et of2iet 20| MFof thet 255 gt
ME g 2y Al ofele] DX EMELL UM AL

HEF PoE AX|
R
Serial No.
7o o7
Ao
M| 201 CHSHO4:

Mg BBt 2

Iﬂi%'i‘:’ Ef 24 ofLhof| X**HO_ AR HEHOIM X 2ttt TEe Ao Sal5t0f ERILICL
T =108 0| 45/7152 SIXR Q1% ZQ5t f2] LM Al XF wet E= FHOZ Sa|al
E%‘L\E%.

1. B&7(710] x|t A

2. AH|X DHA2 Qlet Ol AR (BE7(|ZH L =3

- AHIX] HG ?491 E= 2|, JHESI 1E LM Al

- EOHRI0|LE MH|AMIE Z|ARZE OH ARZHO] 42fslof e 2l A

CHX| 2 03 Al B 501 95t 0, &4 UM A

S AL TRO 01y F= 2 MIZ0l BAlE= HL00[9 S0 QIS 1E Al

3. 71 8IO] A2 — TRUX|H (Sl o, a0l oldt n& LA A]

MK MIES: 1644-6440
= E-Mail: cs@idis.co.kr = http://www.idisglobal.com

= FAX: 042-930-9696

oojc| A
Intelligent Digital Integrated Security

T 2N S47 B3 32 8-10 (F)oto[T|A
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